registro  de  preços,  de  dietas  enterais,  fórmulas  infantis  e  suplementos  nutricionais ,  destinados  a
pacientes atendidos pelo Fundo Municipal de Saúde de Cândido Rodrigues/SP, conforme condições,
quantidades e especificações constantes no Termo de Referência e em seus anexos.

VALOR R$ 237.366,82 (duzentos e trinta e sete mil trezentos e sessenta e seis reais e oitenta e 
dois centavos). 

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei,
que os demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, encontram-se no respectivo
processo administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas do Estado de São